

Intretinerea si reparatia curenta a drumurilor mun.Balti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 332 766,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Muncitor sectorului de drum	h-om	436,0770	94,60	41 252,884
2.	Calcul(2025)	Salariul mecanizat. a/greider.. DZ122 B-7	h-om.	60,0000	79,91	4 794,600
		Total manopera				46 047,48

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta 16*32	m3	109,1750	300,00	32 752,500
2.	14111222017521	Piatra sparta 8*16	m3	22,8275	300,00	6 848,250
3.	8*16*16	Material frezat	m3	387,6950	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				39 600,75

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder GS1402 TAU Nr. 342:DZ-768	h-ut	69,4822	500,00	34 741,100
2.	2952240004003	Compactor D2-6	h-ut	167,2410	250,00	41 810,250
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	24,5178	300,00	7 355,340
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	149,6040	320,00	47 873,280
		Total utilaje de construcții				131 779,97

Total	Lei	217 428,20
Asigurari sociale	24 %	11 051,40
Cheltuieli de regie	14,5 %	33 129,54
Beneficii	6 %	15 696,54
TVA	20 %	55 461,14

Total deviz:

332 766,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

Obiect Intretinerea si reparatia curenta a drumurilor mun.Balti
Investitor Primaria municipiului Balti
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Greidarea drumurilor				
		1.1. Greidarea drumurilor				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3 251,868
	7129020012800	Muncitor sectorului de drum	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 8*16	m3	1,1500	300,00	345,00
	1411122201752	Piatra sparta 16*32	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	2952240004003	Compactor D2-6	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	2952220003546	Autogreder GS1402 TAU Nr. 342:DZ-768	h-ut	0,3880	500,00	194,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			1 256,868
	7129020012800	Muncitor sectorului de drum	h-om	5,5800	94,60	527,87
	8*16*16	Material frezat	m3	6,6500	0,00	0,00
	2952240004003	Compactor D2-6	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	2952220003546	Autogreder GS1402 TAU Nr. 342:DZ-768	h-ut	0,3880	500,00	194,00
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,325
	2952220003546	Autogreder GS1402 TAU Nr. 342:DZ-768	h-ut	0,00065	500,00	0,33
4	Calcul (2025)	Salariul mecanizat. a/greider.. DZ122 B-7	ч-час			79,910
	Calcul	Salariul mecanizat. a/greider.. DZ122 B-7	h-om.	1,0000	79,91	79,91
5	Calcul 2022	Deplasarea autogrederului GS1402 Nr342 la locul de lucru si inapoi (Перегон автогрейдера на объект и обратно на базу)	h-ut			500,000
	2952220003546	Autogreder GS1402 TAU Nr. 342:DZ-768	h-ut	1,0000	500,00	500,00
6	TsC02D1	Incarcarea materialului cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc (Погрузка инертного материала в автотранспорт эксковатором ЭО 2621)	100 m3			1 431,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc bulldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 431,00
7	TsI50A10	Transportarea materialului i cu autobasculanta la distantapane la 10 km (Транспортировкаинертного материала автосамосвалом на расстояние до 10 км)	t			58,240
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	320,00	58,24

APROBAT:
Intocmit
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Intretinerea si reparatia curenta a drumurilor mun.Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 332 766,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Greidarea drumurilor				
		1.1. Greidarea drumurilor				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	19,8500	3 251,868	64 549,580
	7129020012800	Muncitor sectorului de drum	h-om	110,7630	94,60	10 478,180
	1411122201752 1	Piatra sparta 8*16	m3	22,8275	300,00	6 848,250
	1411122201752	Piatra sparta 16*32	m3	109,1750	300,00	32 752,500
	2952240004003	Compactor D2-6	h-ut	42,4790	250,00	10 619,750
	2952220003546	Autogreder GS1402 TAU Nr. 342:DZ-768	h-ut	7,7018	500,00	3 850,900
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	58,3000	1 256,868	73 275,404
	7129020012800	Muncitor sectorului de drum	h-om	325,3140	94,60	30 774,704
	8*16*16	Material frezat	m3	387,6950	0,00	0,000
	2952240004003	Compactor D2-6	h-ut	124,7620	250,00	31 190,500
	2952220003546	Autogreder GS1402 TAU Nr. 342:DZ-768	h-ut	22,6204	500,00	11 310,200
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	46 400,000 0	0,325	15 080,000
	2952220003546	Autogreder GS1402 TAU Nr. 342:DZ-768	h-ut	30,1600	500,00	15 080,000
4	Calcul (2025)	Salariul mecanizat. a/greider.. DZ122 B-7	ч-час	60,0000	79,910	4 794,600

1	2	3	4	5	6	7
	Calcul	Salariul mecanizat. a/greider.. DZ122 B-7	h-om.	60,0000	79,91	4 794,600
5	Calcul 2022	Deplasarea autogreiderului GS1402 Nr342 la locul de lucru si inapoi (Перегон автогрейдера на объект и обратно на базу)	h-ut	9,0000	500,000	4 500,000
	2952220003546	Autogreider GS1402 TAU Nr. 342:DZ-768	h-ut	9,0000	500,00	4 500,000
6	TsC02D1	Incarcarea materialului cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc (Погрузка инертного материала в автотранспорт эксковатором ЭО 2621)	100 m3	5,1400	1 431,000	7 355,340
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	24,5178	300,00	7 355,340
7	TsI50A10	Transportarea materialului i cu autobasculanta la distantapane la 10 km (Транспортировкаинертного материала автосамосвалом на расстояние до 10 км)	t	822,0000	58,240	47 873,280
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	149,6040	320,00	47 873,280
		Total	Lei			217 428,204
		Total Greidarea drumurilor Inclusiv salariu				217 428,204 46 047,484
		Total	Lei			217 428,204
		Total Greidarea drumurilor Inclusiv salariu				217 428,204 46 047,484

		Total	Lei	217 428,20
		Asigurari sociale	24 %	11 051,40
		Cheltuieli de regie	14,5 %	33 129,54
		Beneficii	6 %	15 696,54
		TVA	20 %	55 461,14
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				332 766,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)